


Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Základní článek SDP OSDP - oddělení řízení dopravy
Místo měření Praha 4, ul. Türkova od ul. Mírového Hnutí k ul. Chilské 
Místo měření Praha 10, ul. Teplárenská od ul. Průmyslové do centra
Místo měření Praha 10, ul. Dolnoměcholupská od ul. Kutnohorské k ul. Průmyslové
Místo měření Praha 9, ul. Chlumecká od Rajské Zahrady k Černému Mostu
Místo měření za jízdy v ranní a odpolední směně ús. 10 (D0)
Místo měření za jízdy v ranní a odpolední směně ús. 20,30 (Jižní spojka)
Základní článek SDP OŘP Praha I. - dopravní inspektorát
Místo měření Praha 7, Nábř. Kpt. Jaroše - podjezd ul. Bubenská (směr Holešovice)
Místo měření Praha 6, ul. Pod Kaštany - křiž. ul. U Vorlíků (směr Letná)
Místo měření Praha 7, ul. Drnovská - u zastávky BUS Dlouhá míle (směr ul. Evropská)

Místo měření
Místo měření Praha 6, ul. Kamýcká - křiž. s ul. Sídlištní (oba směry)
Místo měření Praha 6, ul. Evropská 178 (směr z centra)
Základní článek SDP OŘP Praha II. - dopravní inspektorát
Místo měření Praha 5, ul. Plzeňská x ČVÚT (z centra)
Místo měření Praha 5, ul. Strakonická x ul. Za Dálnicí
Místo měření Praha 5, Hořejší nábřeží x ul. Vltavská
Místo měření Praha 5, ul. Vrchlického za ČS Schell
Místo měření Praha 5, ul. Na Radosti ZC
Místo měření Praha 5, ul. Jeremiášova x ul. Pod Hranicí DC (70 km/h)
Místo měření Praha 5, ul. Radotínská DC
Místo měření Praha 5, ul. Josefa Houdka
Základní článek SDP OŘP Praha III. - dopravní inspektorát
Místo měření Praha 9, ul. Prosecká  naproti bobové dráze
Místo měření Praha 8, ul. Trojská  mezi křiž. ul. Pod Kynclovkou a ul. Nad Trojou

Místo měření
Místo měření Praha 3, ul. Na Jarově, mezi křiž. s ul. Malešická a křiž. s ul. Koněvova

Místo měření Praha 3, ul. Olšanská, mezi křiž. s ul. Jičínská a křiž. s ul. Jana Želivského 

Místo měření
Místo měření Praha 9, ul. Nad Krocínkou
Místo měření Praha 9, ul. Toužimská, poblíž křiž. s ul. Hrušovická
Místo měření Praha 3, ul. Na Balkáně mezi křiž. s ul. Spojovací a křiž. s ul. Na Vrcholu

Místo měření Praha 9, ul. Českomoravská, mezi křiž. s ul. Freyova a křiž. s ul. Spojovací
Základní článek SDP OŘP Praha IV. - dopravní inspektorát
Místo měření Praha 4, ul. Opatovská
Místo měření Praha 4, ul. Michelská
Místo měření Praha 4, ul. Generála Šišky
Místo měření Praha 4, ul.5. května
Místo měření Praha 4, ul. Podolské nábřeží

Praha 6, ul. Na Ořechovce v úseku mezi ul. Západní a ul. Pod Vyhlídkou 
(oba směry)

Praha 9, ul. Českobrodská mezi přemostěním Průmyslovoé  a  křiž. s ul. 
Rožmberská

Praha 8, ul. Ústecká do centra, mezi křiž. s ul. Prunéřovská a křiž. s ul. K 
Ládví



Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Základní článek SDP DI Blansko
Místo měření Mladkov II/150
Místo měření Kunštát I/19
Místo měření Lažany I/43
Místo měření Adamov Nádražní
Místo měření Těchov
Místo měření Letovice Česká
Místo měření
Místo měření Rájec II/374
Místo měření Žďárná II/150
Místo měření Valchov II/150
Místo měření Lysice II/376
Místo měření Boskovice Mánesova, Havlíčkova
Místo měření Blansko Dvorská
Základní článek SDP DI MŘ P Brno
Místo měření  Brno, Hradecká
Místo měření  Brno, Královopolský tunel
Místo měření 0700 - 0800 Brno, Jedovnická
Místo měření  Brno, Hanácká
Místo měření  Brno, Drobného
Místo měření Brno, Kníničská
Místo měření Brno, Trnkova
Místo měření  Brno, Sportovní
Místo měření  Brno, Žabovřeská
Místo měření  Brno, Vejrostova
Místo měření  Brno, Ostravská
Místo měření  Brno, Vídeňská
Místo měření  Brno, Novolíšeňská
Místo měření Brno, Královopolský tunel
Základní článek SDP DI Brno - venkov - NOVÉ
Místo měření Střelice
Místo měření sil. I/23 Zakřany
Místo měření sil II/395 Dolní Kounice
Místo měření Pravlov
Místo měření sil . II/152 Želešice
Místo měření sil. II/386 Veverská Bítýška
Místo měření sil II/386 Dolní Loučky
Místo měření sil. II/395 Nové Bránice
Místo měření sil. II/395 Neslovice
Místo měření sil. II/379 Malhostovice
Místo měření sil. II/602 Ostrovačice
Místo měření sil. II/602 Říčky
Místo měření Ledce - průtah
Místo měření Česká - ul. Černohorská
Místo měření sil. 1/53, sil. II/396 Branišovice
Místo měření sil. I/23 Vysoké Popovice
Místo měření sil. II/152 Ivančice
Místo měření sil. II/373 Ochoz u Brna
Místo měření sil. II/380 Těšany
Místo měření Nebovidy

Sloup  II/373



Místo měření sil. II/152 Moravské Bránice
Místo měření Moravany - ul. Ořechovská
Místo měření Omice
Místo měření sil. II/430 Tvarožná
Místo měření sil. II/374 Bílovice nad Svitavou
Místo měření Syrovice
Místo měření Rebešovice - ul. Chrlická
Základní článek SDP DI Břeclav
Místo měření sil. I/40 Břeclav
Místo měření sil. I/40 Valtice
Místo měření sil. I/40 Sedlec
Místo měření sil. /55, křiž. S D2 Břeclav
Místo měření sil. II/422 Vel. Bílovice
Místo měření sil. II/422 Podivín
Místo měření sil. II/422 Lednice
Místo měření sil. II/425 Podivín
Místo měření sil. II/425 Ladná
Místo měření sil. II/425 Břeclav
Místo měření sil. II/425 Lanžhot
Místo měření sil. I/55 Mor. Nová Ves
Místo měření sil. I/55 Hrušky
Místo měření Zaječí, ul. Hlavní
Místo měření Pouzdřany, U mlýna
Místo měření Pouzdřany, ul. Hlavní
Místo měření Bořetice
Místo měření Velké Bílovice
Místo měření Velké Němčice
Místo měření Borkovany
Místo měření Krumvíř
Místo měření Šitbořice, ul. Nikolčická
Základní článek SDP  DI Hodonín
Místo měření I/55 u Hodonína
Místo měření II/380 Mutěnice
Místo měření II/380 Hovorany Čejč
Místo měření I/54 Blatnička
Místo měření I/54 Blatnice
Místo měření Moravský Písek
Místo měření I/54 Žarošice
Místo měření I/54 Archlebov
Místo měření I/54 Strážovice
Místo měření Rohatec
Místo měření Hodonín - Brněnská
Místo měření I/55 u Hodonína
Základní článek SDP DI Vyškov
Místo měření I/50 x III/3836 „Velešovická“                                          
Místo měření I/54 úsek křižovatka Vážany – Heršpice                    
Místo měření II/430 Rousínov, místní část Slavíkovice                    
Místo měření II/430 Komořany průtah                                                
Místo měření I/47 Ivanovice n/H, ul. Rostislavova                         
Místo měření II/379 Vyškov, ul. Purkyňova                                          
Místo měření Vyškov, MK ul. Na Vyhlídce, Tržiště                           



Místo měření III/37927 Nemojany průtah                                            
Základní článek SDP DI Znojmo
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Místo měření
Základní článek SDP DO Domašov
Místo měření  D1 km 153,0 - 178,0 (v noci)
Místo měření D1 km 153,0 - 178,0 (ve dne)
Základní článek SDP DO Chrlice
Místo měření  D1 km 190 - 218,840 se zaměřením na km 195 - 199
Místo měření  D2 km -0,400 - 11,3 se zaměřením na km 0 - 4
Základní článek SDP DO Podivín
Místo měření Dálnice D-2 km 11,0-60,0
Základní článek SDP DO Mikulov
Místo měření D/52 k.ú. Rajhrad
Místo měření D/52 k.ú. Syrovice
Místo měření D/52 k.ú. Sobotovice
Místo měření D/52 k.ú. Medlov
Místo měření D/52 k.ú. Pohořelice
Místo měření I/52 km 39 Rybárna k.ú. Pasohlávky
Místo měření I/52 km 35 Aqualand k.ú. Pasohlávky
Místo měření Odrovice II/395
Místo měření Pohořelice ul. Dlouhá
Místo měření Branišovice I/53
Místo měření Branišovice II/396
Základní článek SDP DO Ivanovice na Hané 
Místo měření D1 km 219 - 272
Místo měření D46 km 0,0 - 12,0
Základní článek SDP OSD Brno
Místo měření I/52 odb. Vlasatice směr Mikulov
Místo měření I/52 Brno- Mikulov 
Místo měření I/43  Letovice ul. Pražská 

I/38 kř. Blížkovice                                 
I/38 Grešlové Mýto                              
I/38 Olbramkostel                                
I/38 kř. Žerůtky                                      
I/38 kř. Vrbovec                                     
II/412 ZN- ul. Rooseveltova                  
I/38 ZN Vídeňská                                    
I/53 kř. Mackovice                                
II/408 Hevlín od Dyjákovic                  
Šanov ul. Viniční                                    
II/414 Hrušovany od Drnholce            
II/414 Hrušovany od Pravic                  
Moravský Krumlov ul. Rakšická           



Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Základní článek SDP DI České Budějovice
Místo měření MK, ul. Pražská, Č. Budějovice
Místo měření sil. č. I/34, ul. Gen. Píky, Č. Budějovice
Místo měření sil. č. II/603, Borek
Místo měření sil. č. I/34, Lišov
Místo měření sil. č. I/34, Štěpánovice
Místo měření České Budějovice, Strakonická
Místo měření České Budějovice, E. Rošického
Místo měření České Budějovice, Branišovská
Základní článek SDP DI Český Krumlov
Místo měření MK, ul. Sídliště Plešivec, Č. Krumlov
Místo měření MK, ul. U Trojice, Č. Krumlov
Místo měření MK, ul. třída Míru, Č. Krumlov
Místo měření MK, ul. Na Svahu, Č. Krumlov
Místo měření sil. č. I/39, ul. Budějovická, Č. Krumlov
Místo měření sil. č. I/39, ul. Pod Kamenem, Č. Krumlov
Místo měření sil. č. III/1572, Přídolí
Místo měření sil. č. II/157, Zubčice - Chabičovice
Základní článek SDP DI Jindřichův Hradec
Místo měření sil. č. I/24, Tušť
Místo měření sil. č. I/23, Kardašova Řečice
Místo měření sil. č. I/23, Doňov - Pleše
Místo měření sil. č. I/34 Mláka - Stará Hlína
Místo měření sil. č. II/155 Třeboň - Domanín
Místo měření sil. č. I/34 u Rodvínova
Místo měření sil. č. I/34 Dolní Ždár
Místo měření sil. č. II/151 Kunžak -Lomy
Základní článek SDP DI Písek
Místo měření sil. č. II/105, Veselíčko
Místo měření sil. č. I/29, Písek, ul. Táborská
Místo měření sil. č. I/29, Bernartice
Místo měření sil. č. I/29, Temešvár
Místo měření sil. č. II/139, Dobev
Místo měření sil. č. II/121, Milevsko, ul. 5. května
Místo měření sil. č. II/139, Písek, ul. Strakonická
Místo měření sil. č. I/20, Písek - přeložka
Základní článek SDP DI Prachatice
Místo měření sil. č. II/145, Vimperk, ul. Sušická a Špidrova
Místo měření sil. č. I/39, Lenora
Místo měření sil. č. I/39, Volary
Místo měření sil. č. I/39, Želnava
Místo měření sil. č. I/4, Bohumilice
Místo měření sil. č. I/4, Vimperk, ul. Pražská
Místo měření sil. č. II/145, Vicemily
Místo měření sil. č. III/14531, Husinec - přehrada
Základní článek SDP DI Strakonice
Místo měření sil. č. II/173, Blatná



Místo měření sil. č. III/1702, Libětice
Místo měření sil. č. II/170, Němětice - Nihošovice
Místo měření sil. č. I/4 a III/14210, Hoštice u Volyně
Místo měření sil. č. I/22, Nový Dražejov
Místo měření sil. č. I/22, Drahonice
Místo měření sil. č. II/142, Bavorov
Místo měření sil. č. II/141, Vodňany
Základní článek SDP DI Tábor
Místo měření sil. č. II/123, ul. Chýnovská, Tábor
Místo měření sil. č. II/137, Mladá Vožice
Místo měření sil.č. II/123, Černý Les
Místo měření sil.č. I/3, Planá nad Lužnicí (TERCIE)
Místo měření sil.č. I/3, Planá nad Lužnicí (stavebniny)
Místo měření sil.č. II/137, Hlinice
Místo měření Tábor, ul. Chýnovská (před statkem)
Místo měření sil. č. II/603, Veselí nad Lužnicí
Základní článek SDP OSD KŘP JčK
Místo měření sil. č. I/3 v úseku Kaplice Nádraží - Kaplice
Místo měření sil. č. I/34, Lišov
Místo měření sil. I/23, k.ú. Rodvínov křiž.
Místo měření I/34, k.ú. Dolní Žďár, křiž.
Místo měření sil. I/34, Štěpánovice
Místo měření sil. I/39, Černá v Pošumaví, příjezd od ČK
Místo měření I/3, k.ú. Suchdol
Místo měření II/157, k.ú. Zubčice
Základní článek SDP DO Chotoviny

Místo měření
Vzhledem k tomu, že na dálnici D3 nebyl označen ani jeden kladný hlas, 

bude DO provádět měření rychlosti na úseku dálnice dle uvážení VO nebo 
ZVO.



Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Základní článek SDP DI MŘ Plzeň
Místo měření st. Gerská směr do centra města
Místo měření st. Karlovarská směr z centra města
Místo měření st. sil. I/26 Rokycanská x Jiřinová do centra města 2x
Místo měření st. sil. I/20 Chválenice
Místo měření st. sil. 233 Kyšice
Základní článek SDP DO Ostrov u Stříbra
Místo měření D5, km 89 - 150 v obou směrech jízdy
Základní článek SDP DI Plzeň - venkov
Místo měření I/19 Vlkov
Místo měření I/19 Borovno
Místo měření Blovice III/11745 výjezd na Vlčice
Místo měření I/20 Chocenická Lhota
Místo měření I/20 Zhůř
Místo měření I/20 Měcholupy
Místo měření I/20 Nepomuk příjezd od Kasejovic
Místo měření II/191 Dvorec
Místo měření I/27 Přeštice příjezd od Klatov
Místo měření II/230 Kucíny
Místo měření I/27 Horní Lukavice výjezd na Plzeň
Místo měření Štěnovice ul. Čižická
Místo měření Dnešice průtah obcí
Místo měření I/26 Stod příjezd od Holýšova
Místo měření I/26 Sulkov průtah obcí
Místo měření II/203 Tlučná
Místo měření II/203 Vejprnice příjezd od Plzně
Místo měření I/27 volný úsek Sokolka
Místo měření I/27 Rybnice příjezd od Plas
Místo měření I/27 Kaznějov u BČS
Místo měření I/20 volný úsek Nová Hospoda - kř. Nevřeň
Místo měření I/20 Úněšov průtah obcí
Místo měření II/605 Kozolupy u prodejny COOP
Místo měření II/605 Bdeněves příjezd od Stříbra
Základní článek SDP DI Klatovy
Místo měření Janovice nad Úhlavou
Místo měření 1/27 před obcí Štěpánovice ve směru od Klatov
Místo měření Červené Dvorce (Sušice)
Místo měření Františkova Ves (Sušice)
Základní článek SDP DO Svojkovice
Místo měření dálnice D5 v úseku 41 - 89 km v obou směrech 
Místo měření sil. I/26 v úseku Plzeň - Ejpovice a zpět
Základní článek SDP DI Rokycany
Místo měření II/605 Rokycany, Pražská ul., u benziny
Místo měření II/605, Svojkovice, motorest
Místo měření II/605, Mýto
Místo měření III/2329 Bezděkov
Místo měření II/233 Radnice u BČS



Místo měření III/11733 Kamenný Újezd, u ježku
Místo měření III/11724 Hrádek, Rokycanyská ul.
Místo měření III/11724 Mirošov, Čtrnáctka
Místo měření II/117 Strašice, výjezd na Smolárnu
Místo měření II/117 Smolárna
Základní článek SDP DI Domažlice
Místo měření I/22 přeložka Kout – 1. křiž. Kout – křiž. S. Dvůr  
Místo měření I/22 Hluboká, obec 
Místo měření I/22 Libkov, obec 
Místo měření II/192 Pocinovice, výjezd Nýrsko 
Místo měření I/22 Hluboká, před lev. zatáčkou 
Místo měření II/183 Chrastavice, obec, výjezd u ZD   
Místo měření I/22 přeložka Kout – křiž. S.Dvůr-2. křiž. Kout 
Místo měření MK Domažlice, nám. Míru – dle světelných podmínek
Místo měření I/26 Babylon - Č. rybník  
Místo měření I/26 Březí, čekárna zastávky, real. Meclov 
Místo měření I/26 přeložka Meclov 
Místo měření I/26 H. Týn, Nádražní  
Místo měření II/200 Horšov, obec 
Místo měření II/193 Borovice, obec  
Místo měření I/26 Křenovy-křiž. Doubrava, rovina ke Křenovům 
Místo měření I/26 Ohůčov - Holýšov, u beton. svodidel před HO
Místo měření I/26 Semošice, obec  
Místo měření I/26 Křenovy, obec 
Místo měření I/26 Staňkov, Americká 
Místo měření I/26 Ohůčov, obec  
Místo měření I/26 Holýšov, Trný
Místo měření II/200 H. Týn, Masarykova příp. Horšov, obec  
Místo měření I/26 H. Týn, Nádražní 
Místo měření I/26 Semošice, obec  
Místo měření I/26 Křenovy příp. Vranov, zastávky  
Místo měření I/26 křiž. Luženice - křiž. Draženov, obec 
Místo měření I/26 Babylon, obec - Č. rybník 
Místo měření MK Domažlice, nám. Míru 
Základní článek SDP DI Tachov
Místo měření Tachov ul. Americká
Místo měření Tachov ul. Stadtrodská
Místo měření Tachov ul. Prokopa Velikého
Místo měření Vítkov sil. č. II/198
Místo měření sil. č. II/198, km č. 52,5
Místo měření sil. č. II/198, km č. 63,5
Místo měření Malé Dvorce sil. č. 1978
Místo měření Kundratice sil. č. 1978
Místo měření Sytno sil. č. II/605
Místo měření Stříbro ul. Plzeňská
Místo měření Stříbro ul. Plalackého
Místo měření Slavice sil. č. II/202
Místo měření Vysoké Jamné sil. č. II/201



Místo měření Planá nám. Svobody
Místo měření Broumov sil. č. II/201
Místo měření sil. č. I/21, kmm č. 5,5



Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Základní článek SDP DI CR
Místo měření II/324 Medlešice
Místo měření II/358 Zaječice
Místo měření II/337 Skuteč, m. č. Skutíčko
Místo měření  III/34019 Sobětuchy
Místo měření I/17 Stradouň
Místo měření I/17 Nový Dvůr u Podhořan
Místo měření  II/358 Slatiňany, ul. Vítězství
Základní článek SDP DI PA
Místo měření I/2 Popkovice – obec
Místo měření
Místo měření MK Srch ul. Pohránovská a okolí
Místo měření MK Pardubice, Svobody
Místo měření MK Pardubice, Dem. Mládeže
Základní článek SDP DI SY
Místo měření I/35 Koclířov - Hřebeč
Místo měření I/43 Brněnec - Mor. Chrastová
Místo měření II/360 Litomyšl ul. Zahájská
Místo měření II/362 Jedlová - obec
Místo měření II/362 VÚ - odbočka na Modřec
Základní článek SDP DI ÚO
Místo měření I/14 Dlouhá Třebová
Místo měření III/36012 Česká Třebová, ul. Kubelkova
Místo měření MK Česká Třebová, ul. Benátky
Místo měření II/315 Česká Třebová-Skuhrov
Místo měření II/360 Ústí nad Orlicí x Řetůvka (volný úsek)
Místo měření MK Ústí nad Orlicí, ul. Smetanova (obytná zóna)
Místo měření II/360 Dolní Dobrouč
Základní článek SDP DO V. Mýto
Místo měření I/35 obchvat Holic v obou směrech
Místo měření I/35 Býšť ve směru Holice
Místo měření I/35 Vysoké Mýto ul. Hradecká v obou směrech
Místo měření I/35 u obce  Tyníšťko v obou směrech
Místo měření I/35 na 157km OD Stupka ve směru Litomyšl
Místo měření I/35 Litomyšl - Svitavy spáleniště
Místo měření I/35 tunel Hřebeč - Moravská Třebová
Základní článek SDP OSD Pardubice
Místo měření I/37 Pardubice - konec území KŘP-E - VÚ
Místo měření I/2 Opočínek u logistického centra
Místo měření I/36 Veliny
Místo měření MK Holice, ul. Staroholická
Místo měření II/322 Dolní Roveň

III/34030 Ostřešeny, V Zahrádkách



Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Základní článek SDP DI Bruntál
Místo měření Krnov - sil. I/57 ul. Albrechtická
Místo měření Bruntál - sil. I/11 ul. Opavská
Místo měření Bruntál - sil. II/450 ul. Staroměstská
Místo měření Malá Morávka - sil. II/445
Místo měření Město Albrechtice - sil. I/57 ul. Hašlerova
Místo měření Valšov - sil. I/45
Místo měření Lomnice - sil. I/45
Místo měření Stará Ves - sil. I/11
Základní článek SDP DI Frýdek - Místek
Místo měření Vojkovice, sil. II/648
Místo měření Frýdek-Místek, sil. I/56, ul. Frýdlantská
Místo měření Sedliště, sil. II/473+ sil. III/4731
Místo měření Ostravice, sil. I/56
Místo měření Sviadnov, sil. III/48411, ul. Ostravská
Místo měření Lysůvky, tunel, sil. I/48
Místo měření Stará Ves n. Ondřejnicí, sil. I/58
Místo měření Palkovice, sil. III/4848 + sil. III/4849
Základní článek SDP Frýdek - Místek (DITřinec)
Místo měření Třinec , ul. Jablunkovská, sil. II/468, u veteriny
Místo měření Bystřice, sil. III/01146, ul. Nýdecká
Místo měření Jablunkov, sil. II/474, kruhový objezd - Městská lomná
Místo měření Mosty u Jablunkova, sil. II/474, Očkovice
Místo měření Ropice, sil. I/II OÚ č.p 142
Místo měření Hnojník, sil. I/68 Optimont
Místo měření Hrádek, sil. II/474 ZŠ
Místo měření Písek, centrum, sil. III/01149
Základní článek SDP DI Karviná
Místo měření Havířov, sil. č. I/11 , ul. Ostravská - u železničního nadjezdu
Místo měření Bohumín, sil. III/46814, ul. Šunychelská v zástavbě
Místo měření Karviná, sil. I/59, ul. Ostravská u hřbitova
Místo měření Orlová, sil. III/474, ul. Na Olmovci vjezd do obce
Místo měření Český Těšín, sil. II/648, Dolní Žukov
Místo měření Petřvald, sil. II/473, ul. Šenovská u základní školy
Místo měření Albrechtice, sil. III/4749, ul. Hlavní u obecního úřadu (přechody)
Místo měření Horní Bludovice, sil. č. III/4735 v zastavěné oblasti
Základní článek SDP DI Nový Jičín
Místo měření Nový Jičín, sil. I/48 v úseku Dub - Nový Jičín
Místo měření Nový Jičín, sil. I/57 v úseku Bludovice - Hodslavice
Místo měření Bravantice
Místo měření Frenštát pod Radhoštěm, sil. I/58 - průtah městem
Místo měření Vlčovice, sil. I/58
Místo měření Suchdol nad Odrou, ul. Komenského
Místo měření Mošnov, sil. I/58
Místo měření Kunín, sil. I/58 průtah obcí
Základní článek SDP DI Opava
Místo měření Opava, sil. I/11, ul.Těšínská



Místo měření Opava, ul.Vrchní
Místo měření Hradec nad Moravicí, sil. I/57 až Branka u Opavy
Místo měření Holasovice - Skorochovice, sil. I/57
Místo měření Kozmice, sil. I/56,  ul.Hlavní - střed obce
Místo měření Nové Sedlice, sil. I/56, ul.Opavská
Místo měření Slavkov, sil. I/46, ul. Olomoucká
Místo měření Větřkovice sil. II/462
Základní článek SDP DI Ostrava
Místo měření Ostrava, ul. Dr.Martínka - v celé délce, oba směry
Místo měření Ostrava, ul. Paskovská, u kř. s ul. Jezerní
Místo měření Horní Lhota, sil. ll/465, u Vaňkova kopce
Místo měření Ostrava, sil. II/479, ul. Opavská, v úseku Svin.mostů, oba směry
Místo měření Ostrava, sil. III/4692, Vřesina, ul. Osvobození
Místo měření Dolní Lhota, sil. III/4692, ul. Kyjovická 
Místo měření Klimkovice, sil. II/647, ul. ČS. Armády, u kř. s ul. Polní
Místo měření Šenov, sil. II/473, ul. Kaštanová, v celé délce 
Základní článek SDP DO Ostrava, DO Mankovice
Místo měření D1 v celé působnosti



Krajské ředitelství policie Stč. kraje
Základní článek SDP DI Benešov
Místo měření sil. I/3 - Tužinka
Místo měření sil. I/3 - mimo Oldřichovec
Místo měření sil. I/3 Olbramovice
Místo měření silnice I/3 mimo Hostišov
Místo měření Rabyně
Místo měření II/106 - Podělusy
Místo měření II/106 Buková Lhota
Místo měření II/112 - Kuňovice
Místo měření Vlašim, ul. Blanická - sil. II/112 
Místo měření Vlašim, sil. II/125 - směr Kondrac
Místo měření sil. II/126 mimo Soutice
Místo měření Pyšely, ul. Čtyřkolská
Místo měření Čerčany, ul. Sokolská
Místo měření Čelivo
Místo měření Lešany
Místo měření II/1116 - mimo Tomice (Čapí hnízdo)
Místo měření Divišov silnice II/111
Místo měření silnice II/112 mimo Struhařov
Základní článek SDP DI Beroun
Místo měření Beroun Třída míru
Místo měření Beroun Lidická II/118
Místo měření Hořovice Masarykova II/117
Místo měření Žebrák Plzeňská II/605
Místo měření Cerhovice Plzeňská II/605
Místo měření Hýskov II/116
Místo měření Libomyšl II/118
Místo měření Lochovice II/114
Místo měření Vráž Plzeňská II/605
Místo měření Loděnice Pražská II/605
Místo měření Felbabka 1149
Místo měření Chlustina
Místo měření Bavoryně II/605
Místo měření Zaluží II/114
Místo měření Podbrdy II/115
Místo měření Vižina II/115
Místo měření Hostomice Nádražní II/115
Základní článek SDP DI Kladno
Místo měření sil. č. II/238 Kladno ul. Rakovnická
Místo měření sil. č. III/23634a Kladno ul. J. Seiferta
Místo měření sil. č. II/101 Stehelčeves výjezd směr Dřetovice
Místo měření sil. č. III/00716 Hřebeč konec obce směr Buštěhrad
Místo měření sil. č. I/61 výjezd z MUK D7 směr Lidice
Základní článek SDP DI Kolín
Místo měření sil. I/12 km 10,500 odbočka Český Brod sil. II/113
Místo měření sil. I/12 km 24,000 odbočka Plaňany 
Místo měření sil. I/12 km 26,000 ČEPRO Nové Město



Místo měření sil. I/38 H Kolín centrum ul. Jaselská - Elektro Procházka
Místo měření sil. I/38 Kolín obchvat km 81,000 - 83,000
Místo měření sil. I/38 Nová Ves I - Ohrada km 80,000
Místo měření sil. I/2 Doubravčany km 26,000 a km 27,000
Místo měření sil. I/2 Zásmuky ul. Pražská km 30,000
Místo měření sil. II/113 Tismice km 3,500
Místo měření sil. II/322 Lžovice km 9,500 směr Kolín
Místo měření sil. III/12557 km 2,300 odbočka Kolín místní část Spálenka
Základní článek SDP DI Kutná Hora
Místo měření III/03321 obec Kutná Hora Kaňk
Místo měření I/38 u obec Hlízov
Místo měření III/03321 Kaňk od kruhového objezdu k OD Albert
Místo měření I/02 obec Kutná Hora ul. Masarykova
Místo měření I/02 obec Kutná Hora ul. Kouřimská
Místo měření II/126 km 40, u Obily
Místo měření III/03321 obec Kutná Hora ul. Čáslavská
Místo měření I/38 obec Církvice
Místo měření I/38 obchvat Čáslavi - u Kalabousku
Místo měření I/17 železniční přejezd u Koudelova
Místo měření I/38 obec Drobovice
Místo měření I/38 obec Horky
Místo měření I/38 u křiž. se sil. III/33726 na obec Okřesaneč - 70 km/hod
Místo měření I/02 obec Suchdol u BČS
Místo měření Uhlířské Janovice ul. Smetanova směr na obec Vavřinec
Místo měření II/126 obec Slavošov
Místo měření II/126 obec Štipoklasy
Místo měření Žehušice u křiž. se sil. III/33815 - k ZŠ
Místo měření Chotusice železniční přejezd k VÚ 7214 - příjezd od obce Nové Dvory
Místo měření III/3386 obec Bílé Podolí
Místo měření II/337 obec Žleby - příjezd od Markovic
Základní článek SDP DI Mělník
Místo měření Červená Píska sil.č. 331
Místo měření Liběchov sil.č. I/9
Místo měření Kostelec nad Labem sil.č. 101
Místo měření Vysoká Libeň sil.č. I/16
Místo měření Mělník ul. Mladoboleslavská sil.č. I/16
Místo měření kat. Spomyšl sil.č. I/16
Místo měření Mělník - Vehlovice sil.č. I/9
Místo měření Mělník ul. Kokořínská sil.č. 273
Místo měření Mělník ul. Pražská sil.č. I/9
Základní článek SDP DI Mladá Boleslav
Místo měření silnice I/38, Kosmonosy ulice Průmyslová
Místo měření silnice II/268, Klášter Hradiště nad Jizerou
Místo měření silnice I/38, Libichov
Místo měření silnice II/275, Charvátce
Místo měření silnice II/279, Horní Bousov
Místo měření silnice II/268, Kněžmost
Místo měření silnice II/610, Mnichovo Hradiště ulice Turnovská



Místo měření Bradlec ulice Chudopleská
Základní článek SDP DI Nymburk
Místo měření Nymburk, ul. Drahelická
Místo měření s.č. I/38, Krchleby (ul. Boleslavská)
Místo měření s.č. I/32, úsek mezi obcí Činěves a Nouzov
Místo měření s.č. I/11, u křižovatky se s.č. III/32823, u Opočnice
Místo měření Milovice, ul. Ostravská
Místo měření s.č. III/32812, Choťánky
Místo měření s.č. II/331, Ostrá
Místo měření Lysá nad Labem, ul. Poděbradova
Základní článek SDP DI Praha venkov - JIH
Místo měření II/102 - Měchenice
Místo měření II/102 - Štěchovice
Místo měření II/102 - Davle
Místo měření II/105 - Radlík
Místo měření II/106 - Kamenný Újezdec
Místo měření II/101 - Jesenice
Místo měření II/603 - Horní Jirčany
Místo měření III/10115 - Ohrobec
Místo měření II/603 - Ládví
Místo měření I/2 - Louňovice
Místo měření III/00320 - Petříkov
Místo měření III/1016 - Kunice
Místo měření II/107 - Všedobrovice, Štiřín
Místo měření III/00313 - Kuří
Základní článek SDP Dopravní inspektorát Praha venkov-VÝCHOD
Místo měření Zdiby, sil. II/608 oba směry
Místo měření Kojetice-Tůmovka, sil. I/9
Místo měření k.o. Odolena Voda, sil. II/608 u Aera Vodochody
Místo měření Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ul. Mělnická
Místo měření Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ul. Boleslavská
Místo měření Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ul. Královická
Místo měření Šestajovice, ul. Revoluční
Místo měření Úvaly, sil. I/12
Místo měření Jirny, sil. II/101
Místo měření Lázně Toušeň, sil. II/245
Místo měření Nehvizdy, sil. II/611
Místo měření Čelákovice, sil. II/245
Základní článek SDP Dopravní inspektorát Praha venkov-ZÁPAD
Místo měření II/240 k.o. Horoměřice směr Praha

Místo měření Mníšek pod Brdy ul. Hlavní - vlakové nádraží směr Nová Ves pod Pleší
Místo měření II/101 Drahelčice
Místo měření II/115 Lety
Místo měření II/101 Třebotov
Místo měření II/605 Rudná
Místo měření Jinočany ul. Severní
Místo měření Roztoky ul. Přílepská
Místo měření II/240 Velké Přílepy - příjezd od Turska



Místo měření II/240 Statenice ul. Kralupská
Základní článek SDP DI Příbram
Místo měření D4 MÚK Háje až Zbraslav - v obou směrech - R10C - Passat
Místo měření I/4 v celém úseku okr. Příbram - v obou směrech - R10C Passat
Místo měření I/4 Chraštičky - laser
Místo měření I/18 most Roviště - AD9 Fabia
Místo měření I/18 Zrůbek - AD9 Fabia
Místo měření I/18 příjezd do Sedlčan od Příbrami - AD9
Místo měření III/10230 Sedlčany, ul. Havlíčkova u KD - AD9
Místo měření II/119 Křepenice
Místo měření II/118 Jince u rybníka - TruCam
Místo měření III/11553 Pičín u školy - laser
Místo měření III/10221 Nový Knín - výjezd na Libčice - laser
Místo měření MK, Příbram ČS armády - laser
Místo měření sil. I/18 Příbram u Lidlu - laser
Místo měření sil. III/11812 Příbram - Sázky - laser
Místo měření sil. III/11811 Lhota u Příbramě, vjezd od Obecnice - laser
Místo měření sil. I/19 Březnice u zbrojovky - laser
Místo měření sil. II/191 Rožmitál pod Třemšínem, příjezd od Voltuše - laser
Místo měření sil. I/19 Věšín - laser
Základní článek SDP DI Rakovník 
Místo měření sil. č. I/6, obec Krupá
Místo měření sil. č. I/6, obec Hořovičky
Místo měření křiž. sil. č. I/6 a I/27
Místo měření sil. č. I/6, obec Řevničov
Místo měření sil. č. I/6, obec Krušovice
Místo měření sil. č. I/6, obec Hořovičky
Místo měření sil. č. I/27, obec Jesenice
Místo měření sil. č. II/237, obec Ruda
Místo měření Rakovník, ul. Pražská
Místo měření Rakovník, ul. Luženská



Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Základní článek SDP DI Havlíčkův Brod
Místo měření I/34 Věž 50 km/h
Místo měření I/34 volný úsek Věž-Skála - Rozkoš  90 km/h
Místo měření I/34 Šmolovy 50 km/h
Místo měření I/38 volný úsek Svatý Kříž 70 km/h
Místo měření II/344 Český Dvůr 50 km/h 
Místo měření Ledeč n/S II/130 50 km/h
Místo měření Vilémov II/345 50 km/h 
Místo měření II/150 Clístov 50 km/h
Místo měření Habry III/34610 50 km/h
Místo měření I/38 volný úsek u obce Štoky 90 km/h
Základní článek SDP DI Žďár nad Sázavou
Místo měření Žďár nad Sázavou, ul. Novoměstská
Místo měření Žďár nad Sázavou, I/19 obchvat
Místo měření II/350 Kocanda
Místo měření II/350 Herálec
Místo měření II/343 Svratka od ZR
Místo měření II/354 Křižánky
Místo měření II/354 Rokytno
Místo měření Nové Město na Moravě
Základní článek SDP DI Jihlava
Místo měření I/38 Stonařov, Rančířov, Vílánec, dálniční přivaděč
Místo měření Jihlava - ul. Brněnská, Romana Havelky
Místo měření Kostelec, Dolní Cerekev, Jezdovice, silnice II/602 Hosov - Hájenka

Místo měření
Základní článek SDP OSD
Místo měření sil. č. I/34 Šmolovy, Věž, Rozkoš
Místo měření Humpolec ul. Okružní
Místo měření sil. č. II/347 Čejov
Místo měření sil. č. II/602 Řehořov, Měřín, Stránecká Zhoř, Ruda
Místo měření sil. č. II/405 Nová Brtnice
Místo měření sil. č. I/23 Červená Hospoda
Základní článek SDP DI Pelhřimov
Místo měření sil. II/124 Jetřichovec
Místo měření
Místo měření sil. I/19 Starý Pelhřimov – Čížkov
Místo měření sil. II/602 Olešná
Místo měření sil. I/34 Pelhřimov – Humpolec
Místo měření sil. III/11250 Rynárec – směr Čelistná
Místo měření sil. II/130 Hojanovice
Místo měření sil. II/347 Čejov – směr Kejžlice
Místo měření sil. II/129 Humpolec – Petrovice
Místo měření Mašovice u Hořepníka
Základní článek SDP Třebíč
Místo měření Třebíč, sil. I/23 Pražská
Místo měření Třebíč, sil. II/360 Rafaelov
Místo měření sil. I/23 Č. Hospoda
Místo měření II/405 Nová Brtnice
Místo měření sil. II/405 Zašovice

Jihlava - ul. Brtnická u Pančavy, II/405 obchvat Příseky, Jihlava - ul. 
Znojemská

sil. II/129 Cetoraz (směr k sil. I/19)



Místo měření sil. II/405 Okříšky
Místo měření II/351 k.ú. Kožichovice
Místo měření sil. II/360 k.ú. Slavice
Místo měření sil. II//360 k.ú. Štěpánovice
Místo měření sil. I/23 k.ú. Studenec
Místo měření obec Vícenice u Náměště
Místo měření sil. I/23 Náměšť n. Osl
Základní článek SDP DO Velký Beranov
Místo měření celý úsek D1 se zaměřením na uzavírky



Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Základní článek SDP ÚO Zlín
Místo měření Zlín, Malenovice, Pila
Místo měření Zlín, ul. Tyršova
Místo měření Zlín, ul. Mostní
Místo měření Hřivínův Újezd, II/490
Místo měření Tlumačov, ul. Nádražní
Místo měření Hrobice, II/491
Místo měření Horní Lhota, II/492
Místo měření Dolní Lhota, II/492, sm. Luhačovice
Místo měření Bohuslavice u Zlína, II/497, sm. Šarovy výjezd z obce
Místo měření Fryšták, Žabárna, II/490
Místo měření Neubuz, III/4915
Základní článek SDP ÚO Vsetín
Místo měření Rožnov p. Radhoštěm, ul. Radhošťská, I/35
Místo měření Vsetín, I/57, nadjezd, křiž. s ul. Mostecká
Místo měření Ratoboř, II/437 sm. Hošťálková 
Místo měření Zašová, I/35 sm. Rožnov u křiž. na Střítež
Místo měření Vidče, III/4868
Místo měření Střítež nad Bečvou, III/4868
Základní článek SDP ÚO Kroměříž
Místo měření Přílepy, III/49011
Místo měření Kroměříž, ul. Kaplanova
Místo měření Kvasice, ul. Tlumačovská za BČS, II/367
Místo měření Hulín, ul. Holešovská, II/432
Místo měření Chvalčov, sil. II/437 u školy
Základní článek SDP ÚO Uherské Hradiště
Místo měření sil. I/50 za obcí Veletiny ve směru na Uh. Brod
Místo měření sil. I/50 u obce Podolí 
Místo měření sil. I/50 křiž. sm. Králov
Místo měření Bystřice pod Lopeníkam, I/50
Místo měření Uherský Brod, II/490. ul. Těšovská
Místo měření Uherský Brod, Havřice, ul. U zastávky
Místo měření Starý Hrozenkov, I/50 vjezd do obce 
Místo měření Nivnice, II/490



Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
Základní článek SDP DI Olomouc
Místo měření sil. II/448, Těšetice
Místo měření sil. I/55, Velký Týnec
Místo měření sil. II/449 Červenka
Místo měření sil. II/449, Senice na Hané
Místo měření sil. I/46, Moravský Beroun 
Místo měření sil. II/435, Kožušany - Tážaly
Místo měření sil. II/635, Příkazy
Místo měření Štěpánov, průjezd obcí
Základní článek SDP DI Prostějov
Místo měření D 46, hranice okresu Vyškov až hranice okresu Olomouc
Místo měření sil. II/150, Dub nad Moravou až Prostějov
Místo měření sil. II/367, Klenovice na Hané
Místo měření obec Vrchoslavice, hlavní komunikace
Místo měření obec Hvozd, hlavní komunikace
Místo měření sil. II/367, Bedihošť, hlavní komunikace
Místo měření sil. II/367, Hluchov, hlavní komunikace
Místo měření Budětsko, hlavní komunikace
Základní článek SDP DI Jeseník
Místo měření sil. I/44 Bělá pod Pradědem
Místo měření sil. II/369, obec Ostružná
Místo měření sil. I/44, Mikulovice
Místo měření sil. I/60, Javorník, Bílý Potok
Místo měření sil. II/457, Zlaté Hory
Místo měření sil. I/60, Vlčice, Bergov
Místo měření sil. II/453, Rejvíz, osada
Místo měření sil. I/44, Jeseník, ul. Šumperská
Základní článek SDP DI Přerov
Místo měření Přerov, obec, ul. Gen. Štefánika
Místo měření sil. II/490 Stará Ves - Přestavlky
Místo měření Brodek u Přerova
Místo měření Tovačov, obec
Místo měření Uhřičice, obec
Místo měření Kojetín, obec, nám. Svobody, ul. Padlých hrdinů
Místo měření Střítež nad Ludinou
Místo měření obec Velká, Hrabůvka
Základní článek SDP DI Šumperk
Místo měření sil. I/11, Sobotín, Permoník
Místo měření sil. I/11, Petrov nad Desnou, u MŠ
Místo měření sil. I/11, Olšany
Místo měření sil. II/369, Rovensko
Místo měření sil. I/44, Zábřeh na Moravě, zastávky za čerp. Stanicí
Místo měření I/35, Mohelnice, ul. Třebovská
Místo měření Mohelnice, ul. Družstevní
Místo měření sil. II/444, Mohelnice, směr Stavenice



Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Základní článek SDP OSD
Místo měření Tetín
Místo měření Prostřední Nová Ves
Místo měření Dolní Nová Ves
Místo měření Hořice Riegrova
Základní článek SDP DO Pravy
Místo měření 00:00 - 00:00 hodin pohyblivá hlídka  dálnice D11, km 49 - 90,
Místo měření  silnice I/11 Hradec  Králové - Urbanice -Obědovice - Káranice -
Místo měření Nové Město, silnice 323 Dobřenice
Základní článek SDP DI Hradec Králové
Místo měření Urbanice
Místo měření sil. č. I/11, Obědovice
Místo měření Hradec Králové, Pardubická (Vlčkovická)
Místo měření sil. č. I/11 u Kosiček
Místo měření Předměřice nad Labem, Obránců Míru 
Místo měření sil. č. III/32417, Starý Bydžov - Stará Skřeněř 
Místo měření Hradec Králové, Pardubická (Vlčkovická)
Místo měření Hradec Králové, Zborovská
Místo měření Předměřice nad Labem, Obránců Míru 
Místo měření Hradec Králové - Malšova Lhota, Lhotecká
Místo měření Hradec Králové, Pardubická (Vlčkovická)
Místo měření sil. č. I/33, Holohlavy
Místo měření sil. č. I/35 Hradec Králové, Koutníkova  
Místo měření úsek mezi Hradcem Králové ulicí Koutníkova a obcí Holohlavy I/33 
Základní článek SDP DI Jičín
Místo měření Lázně Bělohrad
Místo měření Hořice
Místo měření Tetín
Místo měření Choteč
Místo měření Vysoké Veselí
Základní článek SDP DI Trutnov
Místo měření sil. č. I/16 Chotěvice
Místo měření sil. č. I/16 Libeč
Místo měření sil. č. II/296 Mladé Buky
Místo měření sil. č. II/300 Zdobín
Základní článek SDP DI Náchod
Místo měření sil. č. I/33 Náchod, ul. Polská
Místo měření sil. č. I/33 Dolany
Místo měření Kramolna
Místo měření Rasošky
Místo měření Žernov
Místo měření sil. č. I/33, Náchod - Jaroměř, pohyblivá v noci
Základní článek SDP DI Rychnov nad Kněžnou
Místo měření II/320 Přepychy
Místo měření II/304 Přepychy
Místo měření I/14  Solnice
Místo měření II/321 Solnice



Místo měření II/318 Slemeno/ Synkov
Místo měření I/14 Lupenice
Místo měření II/305 Králova Lhota
Místo měření II/361 Přestavlky



Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Základní článek SDP dopravní inspektorát územního odboru Liberec + OSD
Místo měření I/13 Habartice
Místo měření I/13 x III/0352 křižovatka u Habartic na Černousy
Místo měření I/13 Dětřichov
Místo měření I/13 Mníšek
Místo měření I/13 Svárov - Mníšek
Místo měření I/35 Bedřichovka
Místo měření I/13 BUS zastávky u Bílého Kostela n. N.
Místo měření I/13 u obce Rynoltice
Místo měření II/291 Nové Město pod Smrkem, ul. Celní
Místo měření III/29011 Nové Město pod Smrkem, ul. Ludvíkovská
Místo měření II/291 Hajniště, mimo obec, za železničním přejezdem
Místo měření III/29011 mezi obcemi Ludvíkov pod Smrkem a Raspenava
Místo měření II/290 Hejnice, ul. Jizerská
Místo měření III/2904 Raspenava (ul. Liberecká) - Oldřichov v Hájích
Místo měření Mníšek, ul. Novoveská (na Novou Ves)
Místo měření Liberec-Krásná Studánka, ul. Hejnická
Místo měření Machnín, ul. Rynoltická
Místo měření I/35 u obce Grabštejn a Hrádek nad Nisou
Místo měření Liberec, ul. Ruprechtická
Místo měření Liberec, ul. Vrchlického
Místo měření Liberec, ul. Zborovská
Místo měření Liberec, ul. Zhořelecká
Místo měření Liberec, ul. Jánská
Místo měření Liberec, ul. 1. máje
Místo měření Liberec, ul. Krejčího
Místo měření Liberec, ul. Dobiášova
Místo měření Liberec, ul. Seniorů
Místo měření Liberec, ul. Vratislavická
Místo měření Liberec, ul. Jeronýmova
Místo měření Liberec, ul. Volgogradská
Místo měření Liberec, ul. Lukášovská
Místo měření Liberec-Vratislavice n. N., ul. Horní
Místo měření Liberec-Vesec, ul. K Sportovnímu Areálu
Místo měření Liberec, ul. Kubelíkova
Místo měření Minkovice, ul. A. Cihláře
Místo měření III/27814 Dlouhý Most
Místo měření Hodkovice n. M., ul. Liberecká
Místo měření II/278 Vlčetín
Místo měření Český Dub, ul. Svobody
Základní článek SDP dopravní inspektorát územního odboru Česká Lípa + OSD
Místo měření I/13 u Jablonného v Podještědí
Místo měření I/13 mezi Jablonným v Podještědí a Kunraticemi u Cvikova
Místo měření I/9 mezi Svorem a hranicí s Ústeckým krajem
Místo měření I/9 mezi Svorem a Novým Borem
Místo měření I/9 u Chotovic (u Nového Boru)
Místo měření I/9 u Častolovic (před Českou Lípou)



Místo měření I/9 průtah Českou Lípou
Místo měření I/9 u Sosnové
Místo měření I/9 u Zahrádek
Místo měření I/9 u Jestřebí
Místo měření I/38 u Bezdězu
Místo měření I/38 Obora
Místo měření I/38 Doksy
Místo měření I/38 Staré Splavy
Místo měření I/15 Stvolínky
Místo měření II/268 Mimoň - Bohatice
Místo měření Zákupy, ul. Kamenická
Místo měření Zákupy, ul. U Zastávky
Místo měření II/262 Zákupy - Dobranov
Místo měření II/262 Česká Lípa, ul. Děčínská
Místo měření Česká Lípa, ul. Sluneční
Místo měření Česká Lípa, ul. Purkyňova
Místo měření Česká Lípa, ul. Hrnčířská
Místo měření Česká Lípa, ul. Dubická
Místo měření Česká Lípa, ul. 5. května
Základní článek SDP dopravní inspektorát územního odboru Jablonec nad Nisou
Místo měření I/65 Rychnov u Jablonce n. N. - Jablonec n. N.
Místo měření I/14 Proseč nad Nisou
Místo měření I/14 Lučany nad Nisou - Smržovka
Místo měření I/10 Držkov - Plavy
Místo měření III/29029 Loučná nad Nisou
Místo měření Jablonec n. N., ul. Janovská
Místo měření III/29029 Jablonec n. N., ul. Palackého
Místo měření II/287 Jablonec n. N., ul. Pražská
Místo měření Jablonec n. N. (Kokonín), ul. Krkonošská
Místo měření III/28730 Dolní Černá Studnice (na obec Krásná)
Místo měření II/287 Maršovice
Místo měření II/287 Čížkovice
Místo měření II/287 Pěnčín
Místo měření II/287 Bratříkov
Místo měření Tanvald
Místo měření Proseč nad Nisou
Místo měření III/28746 Plavy (na obec Zásada)
Místo měření Rychnov u Jablonce n. N., ul. Ještědská
Místo měření III/29045 mezi obcemi Antonínov a Mariánská Hora
Místo měření Desná
Základní článek SDP dopravní inspektorát územního odboru Semily
Místo měření I/10 Kořenov
Místo měření I/10 průtah Harrachovem
Místo měření I/14 Hrabačov
Místo měření I/14 Valteřice
Místo měření I/16 Čistá u Horek
Místo měření Turnov, ul. Husova
Místo měření Turnov, ul. Sobotecká



Místo měření Turnov, ul. Fučíkova
Místo měření II/286 Bradlecká Lhota
Místo měření II/284 Nová Ves nad Popelkou
Místo měření Košťálov
Místo měření II/289 Semily, ul. Vysocká
Místo měření II/286 Kundratice
Místo měření III/28618 Peřimov
Místo měření II/293 Martinice v Krkonoších
Místo měření II/293 Studenec
Místo měření III/27920 Všeň (u Turnova)
Místo měření Studenov a okolí



Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Základní článek SDPDI ÚO CHOMUTOV
Místo měření sil. č. I/13 Klášterec nad Ohří, ul. Osvobozená
Místo měření sil. č. I/13 "Ušák"
Místo měření sil. č. I/13 Zelená
Místo měření sil. č. I/13 Chomutov
Místo měření sil. č. III/00732 Chomutov, ul. Mostecká
Místo měření Chomutov, ul. Nádražní
Místo měření Chomutov, ul.Spořická
Místo měření Jirkov, ul.Žižkova
Místo měření Jirkov - Březenec
Místo měření Chomutov, ul. Kamenná - páteřní komunikace
Místo měření Chomutov, ul. Písečná - páteřní komunikace
Místo měření Chomutov, ul. Palackého
Místo měření sil. č. II/251 Otvice
Místo měření sil. č. III/25124 Údlice
Základní článek SDPDI ÚO Ústí nad Labem
Místo měření I/30 Ústí nad Labem, Podhoří, ul. Havířská 
Místo měření II/261 Valtířov,  likvidace u železničního přejezdu
Místo měření I/30 Ústí nad Labem, ul. Pražská
Místo měření Ústí nad Labem, Střekov, ul. Nová, zastávka MHD u ZŠ
Místo měření II/261 Ústí nad Labem, Střekov, ul. Železničářská 
Místo měření II/261 Církvice 
Místo měření II/261 Velké Březno, ul. Děčínská, zastávka MHD u prodejny
Místo měření I/30 Ústí nad Labem, Pražská, MHD U Vodárny
Místo měření II/261 Ústí nad Labem, Střekov, ul. Litoměřice 
Místo měření I/30 Ústí nad Labem, ul. Hoření u celní správy 
Místo měření I/30 Ústí nad Labem, ul. Důlce u dílen PČR 
Místo měření I/30 Ústí nad Labem, Severní terasa,  ul. Sociální Péče
Základní článek SDPOSD - OSDP
Místo měření Sil. I/8 Teplice průtah
Místo měření Sil. I/27 Košťany
Místo měření Sil. I/13 Jirkov
Místo měření Sil. I/13 Chomutov
Místo měření Sil. II/240 Roudnice obchvat
Místo měření Sil. II/261 Polepy
Místo měření  Sil. I/13 Děčín Bynov
Místo měření Sil. II/262 Děčín
Základní článek SDPDI ÚO Litoměřice
Místo měření Roudnice nad Labem, ulice Kratochvílova
Místo měření Račiněves, výjezd na Martiněves
Místo měření Litoměřice, sil. I/15, odbočka Na Mýtě
Místo měření Polepy, u základní školy
Místo měření Polepy, příjezd od Nučnic, sil. II/261
Místo měření Litoměřice, Pokratická u Desperáda
Místo měření Lovosice, Terezínská, u Okimu
Místo měření Čížkovice, sil. I/15
Místo měření Litoměřice, Švermova



Místo měření sil. I/15, u odbočky na Sulejovice, v místě snížení rychlosti
Místo měření Terezín, Pražská
Místo měření Litoměřice, Na Valech
Místo měření Polepy, příjezd od Vrutic
Základní článek SDPDI ÚO Louny
Místo měření  D7
Místo měření Žatec
Místo měření Dobroměřice
Místo měření Lenešice
Místo měření Černčice
Místo měření sil.I/6
Základní článek SDPDI ÚO Děčín
Místo měření Jetřichovice Všemily
Místo měření Děčín Ix Bynov sil. I/13
Místo měření Nebočady sil. II/261
Místo měření Děčín ul. Teplická
Místo měření Děčín ul. Benešovská- Libverda sil. II/262
Místo měření Varnsdorf ul. Národní
Místo měření Jířetín pod Jedlovou sil. I/9
Základní článek SDPDI ÚO Most
Místo měření Most, ul. U Stadionu
Místo měření I/27, Záluží, zastávky BUS od Litvínova
Místo měření I/27, Čepirohy
Místo měření Most, ul. Slovenského národního povstání u 1. ZŠ
Místo měření I/27, Havraň u BČS ONO
Místo měření Most, ul. Žatecká x U Lesíka
Místo měření Most, ul. Žatecká u Výšiny
Místo měření I/27, ul. Pražská u Benediktu
Místo měření Most, ul. Moskevská u knihovny
Místo měření Most, ul. Budovatelů u Sportovní haly
Základní článek SDPDI ÚO Teplice
Místo měření silnice č. I/8 - Teplice, ul. Dubská u čerpací stanice ("čtyřpruh")
Místo měření silnice č. I/27 - u obce Střelná
Místo měření silnice č. I/27 - vjezd do obce Dubí u koupaliště
Místo měření silnice č. I/27 - Osek, příjezd do centra obce ve směru od Háje
Místo měření silnice č. I/13 - obec Srbice, průjezd obcí na Ústí nad Labem
Místo měření silnice č. I/13 - Soběchleby u viaduktu
Místo měření
Místo měření Modlany - příjezd do obce ve směru od Teplic
Základní článek SDP DÁLNIČNÍ ODDĚLENÍ ŘEHLOVICE
Místo měření D8, km 48 až km 69 a zpět
Místo měření D8, km 80 až km 87 a zpět
Místo měření I/63, km 0,1 až km 7 a zpět

silnice č. II/254 - Teplice, ul. Panorama - vjezd do města od 
Duchcova



Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Základní článek SDP DI Sokolov
Místo měření II/209, Údolí  
Místo měření II/210, Sokolov (úsek od D6 k BČS Ono)
Místo měření III/21042, Oloví u BČS 
Místo měření II/210, Jindřichovice 
Místo měření II/210, Kraslice, B. Smetany 
Místo měření III/21012, Kraslice-Stříbrná 
Místo měření II/209, Loket, úsek u hřbitova
Základní článek SDP ÚO DI Karlovy Vary
Místo měření Sil. I/20 Teplička
Místo měření Sil. II/220 kamenolom Děpoltovice 
Místo měření K. Vary, Západní ul. výjezd od Penny
Místo měření Sil. II/220 – Pozorka, od Nejdku u bus zast. 
Místo měření K. Vary, sil. I/6 výjezd na Prahu
Místo měření K. Vary, ul. Jáchymovská u stavebnin
Místo měření Sil. I/13, č.s. PAP Oil Nejda
Místo měření K. Vary, Závodní
Místo měření Sil. I/6, A. Hora
Místo měření Sil. I/6, Golf O. Vrata
Místo měření K. Vary, Studentská 
Místo měření K. Vary, Chebská 
Místo měření K. Vary, Svobodova ul. 
Místo měření Sil. I/13 Stráž poblíž ObÚ
Základní článek SDP DI Cheb
Místo měření I/64 Poustka
Místo měření I/64 Hazlov
Místo měření Mokřiny x Aš Chebská ul.
Místo měření I/64 obchvat Aše
Místo měření Podhradí
Místo měření Starý Rybník
Místo měření II/606 Pomezí
Místo měření Velký Luh
Místo měření I/21 Okrouhlá
Místo měření I/21 Drmoul
Místo měření Velká Hleďsebe Pohraniční Stráže
Místo měření I/21 Dolní Žandov
Místo měření II/606 Podhoří
Místo měření Cheb 17. listopadu
Základní článek SDP OSD
Místo měření Dálnice D/6 km131 (Globus) - km169 (sjezd F. Lázně)
Místo měření K. Vary, sil. I/6 výjezd na Prahu
Místo měření Sil. I/6, A. Hora
Místo měření Sil. I/20 Teplička
Místo měření Sil. I/6, Bochov (parkoviště)
Místo měření Sil. I/6, Golf O. Vrata
Místo měření Dálnice D/6 km131 (Globus) - km169 (sjezd F. Lázně)


	iDNES.cz
	KŘP A
	KŘP B
	KŘP C
	KŘP P
	KŘP E
	KŘP T
	KŘP S
	KŘP J
	KŘP Z
	KŘP M
	KŘP H
	KŘP L
	KŘP U
	KŘP K

